



Собрание депутатов Катав–Ивановского муниципального района РЕШЕНИЕ

« 28 » декабря 2020 года

№ 32

О внесении изменений в Решение
Собрания депутатов Катав-Ивановского
муниципального района от 25.12.2019
года № 430 «О районном бюджете на 2020
год и на плановый период 2021 и 2022
годов»

Руководствуясь статьей 212 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, Приказом МФ РФ «О порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения» от 06.06.2019 года № 85н, Собрание депутатов Катав-Ивановского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Внести в Решение Собрания депутатов Катав-Ивановского муниципального района от 25.12.2019 года № 430 «О районном бюджете на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов» (газета «Авангард» информационный Вестник № 51/II (11711/II) от 28.12.2019г., № 8/1 (11719/1) от 28.02.2020г.) следующие изменения:

1) В статье 1:

а) В подстатье 1:

в пункте 1 цифры «1621360,6» заменить цифрами «1752507,9»;

цифры «1328555,4» заменить цифрами «1459702,7»;

в пункте 2 цифры «1674437,5» заменить цифрами «1805584,8»;

б) В подстатье 2:

в пункте 1 цифры «1389649,4» заменить цифрами «1389006,8»;

цифры «1088399,2» заменить цифрами «1087756,6».

в пункте 2 цифры «1389649,4» заменить цифрами «1389006,8»;

2) В статье 6:

В пункте 1 цифры «9818,6» заменить цифрами «9565,6»;

3) В статье 13:

в пункте 1 цифры «94017,8» заменить цифрами «580817,2»;

цифры «59332,0» заменить цифрами «159432,1»;

в пункте 6 цифры «66224,1» заменить цифрами «77582,1»:

цифры «35795,2» заменить цифрами «35895,3»;

в пункте 8 цифры «4732,0» заменить цифрами «6348,3».

- 4) Приложение 2 изложить в новой редакции (приложение 1 к настоящему Решению).
- 5) Приложение 3 изложить в новой редакции (приложение 2 к настоящему Решению).
- 6) Приложение 4 изложить в новой редакции (приложение 3 к настоящему Решению).
- 7) Приложение 6 изложить в новой редакции (приложение 4 к настоящему Решению).
- 8) Приложение 7 изложить в новой редакции (приложение 5 к настоящему Решению).
- 9) Приложение 8 изложить в новой редакции (приложение 6 к настоящему Решению).
- 10) Приложение 14 изложить в новой редакции (приложение 7 к настоящему Решению).
- 11) Приложение 15 изложить в новой редакции (приложение 8 к настоящему Решению)
- 12) Приложение 16 изложить в новой редакции (приложение 9 к настоящему Решению).

2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Авангард»

Председатель Собрания депутатов
Катав-Ивановского муниципального района

А.В.Васильев